BỘ Y TẾ

VIỆN HUYẾT HỌC- TRUYỀN MÁU TW

Số:           /HHTM

V/v Thông báo tuyển sinh các khóa đào tạo tại
Viện Huyết học -  Truyền máu TW.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng        năm 2012

Kính gửi:
- Ban Lãnh đạo Sở y tế

- Ban Lãnh đạo Bệnh viện

- Lãnh đạo Khoa Huyết học – Truyền máu/Xét nghiệm

Trung tâm Đào tạo và Chỉ đạo tuyến, Viện Huyết học - Truyền máu Trung ương xin thông báo kế hoạch các khóa đào tạo về chuyên ngành Huyết học - Truyền máu năm 2012 như sau:

I. ĐÀO TẠO THEO LỚP

1. Gồm các lớp:

	TT
	Nội dung đào tạo
	Đối tượng
	Thời gian
	Học phí
	Dự kiến khai giảng

	1.
	Lớp Bác sỹ chuyên khoa định hướng

Huyết học – Truyền máu

(Mở 02 lớp)
	Bác sỹ đa khoa, Bác sỹ chuyên khoa khác
	28 tuần
	4.800.000 VNĐ
	Lớp2:
21/8 /2012

	2.
	Lớp Cử nhân chuyên khoa định hướng

Huyết học - Truyền máu

( Mở 01 lớp)
	Cử nhân điều dưỡng;
Cử nhân y tế công cộng;
Cử nhân công nghệ sinh học; Cử nhân kỹ thuật y học; Cử nhân Hóa – Sinh – Vi sinh; Kỹ sư công nghệ sinh học;  Dược sĩ đại học. . .
	28 tuần
	4.800.000 VNĐ
	04/9/2012

	3.
	Lớp Kỹ thuật viên chuyên khoa định hướng Huyết học - Truyền máu

( Mở 04 lớp)
	Kỹ thuật viên, Điều dưỡng, Y sỹ, dược sỹ trung học, nữ hộ sinh…
	21 tuần
	3.800.000 VNĐ
	Lớp3: 19/9/2012

Lớp4: 06/11/2012

2. Văn bằng: Chứng chỉ, do Viện Huyết học – Truyền máu TW cấp và có hiệu lực trong toàn quốc.
3. Hình thức và địa điểm đào tạo: Học tập trung  tại Viện Huyết học – Truyền máu TW.

4. Hình thức tuyển sinh:  Xét tuyển hồ sơ đăng ký (không thi tuyển).

5. Hồ sơ đăng ký dự tuyển:

5.1. Hồ sơ gồm:

- Sơ yếu lý lịch

- Bản sao giấy khai sinh

- Đơn xin học

- Bằng tốt nghiệp chuyên môn được đào tạo (có công chứng).

- Giấy chứng nhận sức khoẻ

- 02 phong bì có dán tem ghi sẵn địa chỉ, kèm theo 02 ảnh 3 x 4 cm để trong phong bì. (Tất cả các giấy tờ trên được đựng trong túi hồ sơ theo mẫu quy định và ghi rõ phía ngoài hồ sơ: tên, ngày tháng năm sinh, điện thoại, địa chỉ... để thuận tiện cho việc liên lạc).

5.2. Thời gian đăng ký:
Bắt đầu từ ngày ra thông báo cho đến trước ngày khai giảng các lớp là 01 ngày.

5.3. Hình thức và nơi đăng ký:
Các cá nhân, đơn vị đăng ký trực tiếp hoặc gửi danh sách đăng ký qua đường bưu điện, Fax tại Trung tâm Đào tạo và Chỉ đạo tuyến, Viện Huyết học – Truyền máu TW. Hoặc liên hệ trực tiếp với Đ/c:  Nguyễn Thị Sinh  - Phòng 731 - Trung tâm Đào tạo và Chỉ đạo tuyến.

Điện thoại:   0904.387.945

Fax   :    (04). 3628.3963.

E-mail  : daotaohhtm@yahoo.com,

Địa chỉ: Đường Trần Thái Tông (kéo dài), Yên Hoà, Cầu Giấy, Hà Nội.
II. ĐÀO TẠO LIÊN TỤC

Trung tâm Đào tạo và Chỉ đạo tuyến thường xuyên tổ chức các khóa đào tạo ngắn hạn, dài hạn theo yêu cầu cho các cá nhân, đơn vị có nhu cầu nâng cao trình độ chuyên môn và cập nhật chuyên môn thông qua việc chuyển giao các kỹ thuật từ đơn giản đến phức tạp về chuyên ngành Huyết học – Truyền máu.

Để đăng ký và biết thêm chi tiết về các khóa học xin liên hệ cho Đ/c. Trần Thị Bích Ngọc theo số điện thoại: 043.628.39.63 hoặc0979.949.528, hay vào trang web: www.nihbt.com.

III. ĐÀO TẠO CHÍNH QUY SAU ĐẠI HỌC

1. Đào tạo Bác sỹ chuyên khoa cấp I Huyết học – Truyền máu.

2. Đào tạo Bác sỹ chuyên khoa cấp II Huyết học – Truyền máu.

(Có thông báo tuyển sinh và tổ chức thi tuyển).
Để đăng ký và biết thêm chi tiết xin liên hệ cho Đ/c. Phạm  Thị Thu Thủy theo số điện thoại: 043.628.39.63 hoặc 0983.563.779, hay vào trang web: www.nihbt.com.

Xin vui lòng đăng ký sớm để có thông báo nhập học trong thời gian sớm nhất.

Trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu VT, TTĐT-CĐT
	VIỆN TRƯỞNG

GS. TS. Nguyễn Anh Trí

	BỘ Y TẾ

VIỆN HUYẾT HỌC- TRUYỀN MÁU TW

Số:             /HHTM

V/v Thông báo tuyển sinh các khóa đào tạo

tại  Viện Huyết học - Truyền máu TW.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2012

Kính gửi:
- Trường Đại học Y/Dược

- Trường Đại học Điều dưỡng/ Kỹ thuật Viên

- Trường Trung học Y tế và các cơ sở hành nghề Y tế

Trung tâm Đào tạo và Chỉ đạo tuyến, Viện Huyết học - Truyền máu Trung ương xin thông báo kế hoạch các khóa đào tạo về chuyên ngành Huyết học - Truyền máu năm 2012 như sau:

I. ĐÀO TẠO THEO LỚP

1. Gồm các lớp:
	TT
	Nội dung đào tạo
	Đối tượng
	Thời gian
	Học phí
	Dự kiến khai giảng

	1.
	Lớp Bác sỹ chuyên khoa định hướng

Huyết học – Truyền máu

(Mở 02 lớp)
	Bác sỹ đa khoa, Bác sỹ chuyên khoa khác
	28 tuần
	4.800.000 VNĐ
	Lớp2:

21/8 /2012

	2.
	Lớp Cử nhân chuyên khoa định hướng

Huyết học - Truyền máu

( Mở 01 lớp)
	Cử nhân điều dưỡng;

Cử nhân y tế công cộng;

Cử nhân công nghệ sinh học; Cử nhân kỹ thuật y học; Cử nhân Hóa – Sinh – Vi sinh; Kỹ sư công nghệ sinh học;  Dược sĩ đại học. . .
	28 tuần
	4.800.000 VNĐ
	04/9/2012

	3.
	Lớp Kỹ thuật viên chuyên khoa định hướng Huyết học - Truyền máu

( Mở 04 lớp)
	Kỹ thuật viên, Điều dưỡng, Y sỹ, dược sỹ trung học, nữ hộ sinh…
	21 tuần
	3.800.000 VNĐ
	Lớp3: 19/9/2012

Lớp4: 06/11/2012

2. Văn bằng: Chứng chỉ, do Viện Huyết học – Truyền máu TW cấp và có hiệu lực trong toàn quốc.
3. Hình thức và địa điểm đào tạo: Học tập trung  tại Viện Huyết học – Truyền máu TW.

4. Hình thức tuyển sinh:  Xét tuyển hồ sơ đăng ký (không thi tuyển).

5. Hồ sơ đăng ký dự tuyển:

5.1. Hồ sơ gồm:

- Sơ yếu lý lịch

- Bản sao giấy khai sinh

- Đơn xin học

- Bằng tốt nghiệp chuyên môn được đào tạo (có công chứng).

- Giấy chứng nhận sức khoẻ

- 02 phong bì có dán tem ghi sẵn địa chỉ, kèm theo 02 ảnh 3 x 4 cm để trong phong bì. (Tất cả các giấy tờ trên được đựng trong túi hồ sơ theo mẫu quy định và ghi rõ phía ngoài hồ sơ: tên, ngày tháng năm sinh, điện thoại, địa chỉ... để thuận tiện cho việc liên lạc).

5.2. Thời gian đăng ký:
Bắt đầu từ ngày ra thông báo cho đến trước ngày khai giảng các lớp là 01 ngày.

5.3. Hình thức và nơi đăng ký:
Các cá nhân, đơn vị đăng ký trực tiếp hoặc gửi danh sách đăng ký qua đường bưu điện, Fax tại Trung tâm Đào tạo và Chỉ đạo tuyến, Viện Huyết học – Truyền máu TW. Hoặc liên hệ trực tiếp với Đ/c:  Nguyễn Thị Sinh  - Phòng 731 - Trung tâm Đào tạo và Chỉ đạo tuyến.

Điện thoại:   0904.387.945

Fax   :    (04). 3628.3963.

E-mail  : daotaohhtm@yahoo.com,

Địa chỉ: Đường Trần Thái Tông (kéo dài), Yên Hoà, Cầu Giấy, Hà Nội.
II. ĐÀO TẠO LIÊN TỤC

Trung tâm Đào tạo và Chỉ đạo tuyến thường xuyên tổ chức các khóa đào tạo ngắn hạn, dài hạn theo yêu cầu cho các cá nhân, đơn vị có nhu cầu nâng cao trình độ chuyên môn và cập nhật chuyên môn thông qua việc chuyển giao các kỹ thuật từ đơn giản đến phức tạp về chuyên ngành Huyết học – Truyền máu.

Để đăng ký và biết thêm chi tiết về các khóa học xin liên hệ cho Đ/c. Trần Thị Bích Ngọc theo số điện thoại: 043.628.39.63 hoặc 0979.949.528, hay vào trang web: www.nihbt.com.

III. ĐÀO TẠO CHÍNH QUY SAU ĐẠI HỌC

1. Đào tạo Bác sỹ chuyên khoa cấp I Huyết học – Truyền máu.

2. Đào tạo Bác sỹ chuyên khoa cấp II Huyết học – Truyền máu.

(Có thông báo tuyển sinh và tổ chức thi tuyển).
Để đăng ký và biết thêm chi tiết xin liên hệ cho Đ/c. Phạm  Thị Thu Thủy theo số điện thoại: 043.628.39.63 hoặc 0983.563.779, hay vào trang web: www.nihbt.com.

Xin vui lòng đăng ký sớm để có thông báo nhập học trong thời gian sớm nhất.

Trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu VT, TTĐT-CĐT
	VIỆN TRƯỞNG

GS. TS. Nguyễn Anh Trí